Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 30.09.2023

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

6,0 :
6,0 :
2,0 :
6,0 :
2,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

11 Sa 30.09.2023 15:30 FAF Hirschau 1 FSV Erlangen-Bruck 1

12 Sa 30.09.2023 11:00 SC Worzeldorf 1 SKC GH SpVgg Weiden 1

13 Sa 30.09.2023 12:00 1.KC Weiherhof 1 Auf geht's Heideck 1

14 Sa 30.09.2023 14:30 Viktoria Furth 1 RW Hirschau 2

15 Sa 30.09.2023 14:00 TSV 2000 Rothenburg 1 TV Eibach 03 1

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Viktoria Furth 1 MFR 3 6-0 18,0 2 4-0 12,0 1 2-0
2 SKC GH Spvgg Weiden 1 OPF 3 4-2 160 1 2-0 7,0 2 2-2
3 RW Hirschau 2 OPF 3 4-2 140 1 2-0 7,0 2 2-2
4 TV Eibach 03 1 MFR 3 4-2 140 1 2-0 7,0 2 2-2
5 SC Worzeldorf 1 MFR 3 4-2 140 2 4-0 120 1 0-2
6 FAF Hirschau 1 OPF 3 4-2 130 2 4-0 120 1 0-2
7 Auf geht's Heideck 1 MFR 3 2-4 9,0 1 0-2 2,0 2 2-2
8 1. KC Weiherhof 1 MFR 3 2-4 9,0 2 0-4 3,0 1 2-0
9 TSV 2000 Rothenburg 1 MFR 3 0-6 7,0 2 0-4 5,0 1 0-2
10 FSV Erlangen-Bruck 1 MFR 3 0-6 6,0 1 0-2 2,0 2 0-4

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
119446 Stemmert, Kay SC Worzeldorf 1 599
091265 Schrodter, Axel Viktoria Furth 1 597
053738 Frobisch, Nino Viktoria Frth 1 586
046602 Rossol, Kevin Viktoria Furth 1 581
111204 Luger, Jens Viktoria Furth 1 578
055652 Taschke, Jan SC Worzeldorf 1 575
144814 Sreiber, Stepan FAF Hirschau 1 571
099171 Wolfing, Benjamin Viktoria Furth 1 569
123034 Lenk, Oliver FAF Hirschau 1 566
122433 Frohlich, Sebastian FAF Hirschau 1 564
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
123011 Scharf, Dominik RW Hirschau 2 626
107632 Donhauser, Manuel SKC GH SpVgg Weiden 1 624
812828 Rosch, Robert RW Hirschau 2 610
119949 Schonert, Frank TV Eibach 03 1 597
119556 Flossmann, Christian FSV Erlangen-Bruck 1 594
123007 Brissel, Alexander TV Eibach 03 1 592
091431 Dzoic, Daniel TV Eibach 03 1 575
107559 Heitzer, Stefan SKC GH SpVgg Weiden 1 569
118919 Bum, Martin Auf geht's Heideck 1 568
129225 Hummel, Nico FSV Erlangen-Bruck 1 566
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Viktoria Furth 1 3514 16.09.2023 TV Firth 1860 e.V.
Mannschaft Auswarts Viktoria Furth 1 3540 23.09.2023 Keglerheim AG Heideck
Spieler Heim Ameis, Raphael 624 23.09.2023 Keglerheim AG Heideck

Spieler Auswarts Schmidt, Tobias 630 16.09.2023 Gaststatte - Zum-Weiherhof

2,0
2,0
6,0
2,0
6,0

MP
6,0
9,0
7,0
7,0
2,0
1,0
7,0
6,0
2,0
4,0

Abr
208
228
193
199
214
202
195
173
173
181

Abr
210
204
212
221
219
208
185
192
200
177



Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / 3. Spieltag / Ergebnisibersicht

11

12

D. Reber fur S. Schmucker nach 61 Wurf

13

FAF Hirschau 1

Lenk, Oliver
Benaburger, Dominik
Sreiber, Stepan
Rykaczewski, Mario
Frohlich, Sebastian
Benaburger, Gerhard

SC Worzeldorf 1

Stemmert, Kay
Taschke, Jan
Veith, Andreas

Kammerer, Ingo
Schramm, Thomas
Dirl, Maximilian

1. KC Weiherhof 1

Schuster, Lars

Pilzer, Martin

Hofmann, Sascha

Peiker, Ricky

Hornberger, Markus

Dietl, Alexander
Kreichauf-Heidenberger, Matthias

S. Hofmann fir M. Pilzer nach 60 Wurf

14

15

Viktoria Firth 1

Luger, Jens
Schrodter, Axel
Frobisch, Nino
Wolfing, Benjamin
Maier, Jens
Rossol, Kevin

TSV 2000 Rothenburg 1

Hartig, Tobias
Breitschwerdt, Michael

Fritz, Patrick Andre
Schiller, Peter
Zobel, Michael
Raithel, Robert

G. Ringel fur S. Cipra nach 55 Wurf

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 13.11.2023
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6,0
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15
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Kegel
556

566
513
543
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560
250
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3294
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551

546

5562
528
568
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3276

Kegel
626

522
549
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610
3399

Kegel
575

241
260
492
592
540
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3297

FSV Erlangen-Bruck 1

Seckanovic, Damir
Hummel, Nico
Happel, Christian
Henkel, Enrico
Hummel, Jirgen
Flossmann, Christian

SKC GH SpVgg Weiden 1

Donhauser, Manuel
Schmidt, Thomas
Schmucker, Stefan
Reber, Daniel
Beege, Christian
Schmidt, Tobias
Heitzer, Stefan

Auf geht's Heideck 1

Ameis, Oliver
Mdller, Richard

Ameis, Raphael
Wurm, Mathias
Bum, Martin
Schmidt, Kurt

RW Hirschau 2

Scharf, Dominik
Gebhardt, Patrick
PloRel, Fabian
Held, Alexander
Wenzl, Jurgen
Rosch, Robert

TV Eibach 03 1

Dzoic, Daniel
Cipra, Sven
Ringel, Gerald
Stollar, Julian Luca
Brissel, Alexander
Brendel, René
Schonert, Frank



Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Mitte / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Scharf, Dominik
Schrodter, Axel
Gevatter, Marcus

Donhauser, Manuel

Stepan, Jurgen
Rosch, Robert

Schmidt, Tobias

Frobisch, Nino
Baumer, Bastian
Maier, Jens

Luger, Jens

Dietl, Alexander
Frohlich, Sebastian
Schinabeck, Michael
Rossol, Kevin

Dirl, Maximilian
Schonert, Frank
Mdller, Richard
Ameis, Raphael
Held, Alexander
Sreiber, Pavel
Taschke, Jan

Schmidt, Thomas

Sreiber, Stepan
Schwaiger, Andreas
Stemmert, Kay
Wohlfahrt, Bastian
Lenk, Oliver
Hornberger, Markus
Hartig, Tobias
Rykaczewski, Mario

Schmucker, Stefan

Schneider, Oliver
Benzinger, Bernd
Brissel, Alexander
Schramm, Thomas

Heitzer, Stefan
Ameis, Oliver
Wagner, Jorg
Schiller, Peter
Pilzer, Martin

Kreichauf-Heidenberger,

Matthias

Wolfing, Benjamin
PloRel, Fabian
Peiker, Ricky
Schuster, Lars
Cipra, Sven
Benaburger, Dominik
Zeidler, Martin

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 13.11.2023
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577,00
583,33
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575,33
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609,00
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571,00
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580,33
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617,00
565,25
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566,00
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551,50
561,75
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543,00
574,50

557,00

560,33
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545,50
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549,25

565,67
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537,67

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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576,14
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567,57
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584
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608

569
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573
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581
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578
571
575
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Matkovic, Tomislav
Flossmann, Christian
Gebhardt, Patrick
Wurm, Mathias

Koller, Florian

Beege, Christian

Dzoic, Daniel
Brendel, René
Hummel, Nico

Veith, Andreas
Schlegel, Thomas
Held, Dieter

Winkler, Florian
Kammerer, Ingo
Seckanovic, Damir
Breitschwerdt, Michael
Schmidt, Kurt
Wenzl, Jurgen
Benaburger, Gerhard
Zobel, Michael
Simoleit, Carsten
Degen, Alexander
Ringel, Gerald
Raithel, Robert
Henkel, Enrico

Reber, Daniel

Fritz, Patrick Andre
Strohmenger, Dominik
Bum, Martin

Stollar, Julian Luca
Happel, Christian
Siegert, Alexander
Hummel, Jirgen
Breitschwerdt, Florian

TSV 2000 Rothenburg
FSV Erlangen-Bruck
RW Hirschau

Auf geht's Heideck

SKC GH SpVgg
Weiden

SKC GH SpVgg
Weiden

TV Eibach 03

TV Eibach 03

FSV Erlangen-Bruck
SC Worzeldorf
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TSV 2000 Rothenburg
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TV Eibach 03
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TSV 2000 Rothenburg
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535
580
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